Opzione La disponibilità e le tariffe inviate si intendono in data odierna senza 
alcun blocco di camere; possono subire variazioni nel caso non 

vengano bloccati gli spazi. Per fissare un’opzione, si prega di inviare 
gentile richiesta. 

T. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista in euro 11.267,40 

(undicimiladuecentosessantasette/40) compresa IVA e tassa di soggiorno per l’affidamento 

del servizio in oggetto, verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia 

dell’esercizio in corso; 

U. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Hotel Garda - GESTIM S.r.l.

[...]

ospitalità alberghiera in occasione della manifestazione 47° Rally 1000 Miglia, in calendario dal 

12 al 14 settembre 2024, alla struttura Garda Hotel, con sede in Via Brescia n. 128 Montichiari 

(BS) - GESTIM S.r.l. via C. Colombo n. 14 Carpenedolo (BS) - C.F. 10995410155 P.IVA 

01772090989 per un importo complessivo di euro 11.267,40 

(undicimiladuecentosessantasette/40) compresa IVA, pari ad euro 10.159,09 + IVA 10%, e 

tassa di soggiorno per euro 92,40, per n. 23 camere, per numero di ospiti e notti per ciascuna 

di esse come indicato in elenco allegato sotto la lettera a); 

2. Di dare atto che il pagamento verrà effettuato a titolo di acconto, per il 50% dell’importo totale,